ОБРАЗЕЦ
ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к Порядку
	ОТЧЁТ
	

	о служебных командировках
	

	Мелекесский район Ульяновской области

(наименование муниципального образования Ульяновской области)


	

	Период
	Количество служебных командировок
	Продолжительность служебной командировки, дней
	Командировочные 

расходы, руб.
	Доля служебных командировок по указанной цели в общем количестве служебных командировок, %

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	привлечение инвестиций
	профессиональная переподготовка, повышение квалификации и стажировка
	изучение передового опыта иностранных государств и других регионов 
Российской Федерации
	участие в семинарах, конференциях, выставках, конгрессах, форумах и т.д.
	взаимодействие с федеральными органами  власти
	представление (продвижение) интересов Ульяновской области в целях социально-экономического развития региона
	осуществление контрольных мероприятий
	установление и укрепление экономических, политических национальных, культурных и иных связей
	сопровождение  в составе официальной делегации Губернатора Ульяновской области
	иные


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	Январь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Февраль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Март
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I квартал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Май
	1
	3
	7787
	
	
	
	
	
	50
	
	50
	
	
	

	Июнь
	8
	2
	7000
	
	12,5
	
	87,5
	
	
	
	
	
	
	

	II квартал
	9
	19
	14787
	
	12,5
	
	75
	
	6,25
	
	6,25
	
	
	

	Первое полуго-дие
	9
	19
	14787
	
	12,5
	
	75
	
	6,25
	
	50
	
	
	

	Июль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Август
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сентябрь
	1
	9
	2250
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III квартал
	10
	 28
	17073
	 
	 20
	 
	 70
	 
	 5
	 
	 5
	
	
	

	Октябрь
	 1
	 3
	12144 
	 
	 
	 
	100 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Ноябрь
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Декабрь
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	IV квартал
	 1
	 3
	12144 
	 
	 
	 
	100 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Второе полуго-дие
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Год
	 11
	 31
	29181 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	


